

Årsredovisning för  
**Varningsinfo i Sverige AB**

556785-9599

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dick Malmlund  
Styrelseledamot

2025-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Varningsinfo i Sverige AB, 556785-9599, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer inom säkerhet jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö kommun, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat jämfört med föregående år, beroende på en generell nedgång i efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	302	517	605	605
Resultat efter finansiella poster	-415	-295	-241	885
Soliditet %	85,6	88,2	88	88

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	66 600	2 258 044	-295 193
Balanseras i ny räkning		-295 193	295 193
Årets resultat			-414 782
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>66 600</b>	<b>1 962 851</b>	<b>-414 782</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 962 851
Årets resultat	-414 782
<b>Summa</b>	<b>1 548 069</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 548 069
<b>Summa</b>	<b>1 548 069</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		301 662	516 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>301 662</b>	<b>516 950</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-253 393	-312 835
Personalkostnader	2	-570 867	-593 499
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-824 260</b>	<b>-906 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-522 598</b>	<b>-389 384</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		83 586	85 552
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 414	9 009
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	-370
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>107 816</b>	<b>94 191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-414 782</b>	<b>-295 193</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-414 782</b>	<b>-295 193</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-414 782</b>	<b>-295 193</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	773 355
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>773 355</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>773 355</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		57 500	4 938
Övriga fordringar		17 920	209 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 123	22 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>142 543</b>	<b>236 988</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 743 364	1 289 528
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 743 364</b>	<b>1 289 528</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 885 907</b>	<b>1 526 516</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 885 907</b>	<b>2 299 871</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		66 600	66 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>66 600</b>	<b>66 600</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 962 851	2 258 044
Årets resultat		-414 782	-295 193
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 548 069</b>	<b>1 962 851</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 614 669</b>	<b>2 029 451</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 925	17 825
Skatteskulder		0	6 404
Övriga skulder		36 204	41 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		210 109	204 292
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>271 238</b>	<b>270 420</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 885 907</b>	<b>2 299 871</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	773 355	1 742 803
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Bortskrivna fordringar	-773 355	-969 448
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>773 355</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>773 355</b>

## Underskrifter

*Dick Malmlund* 2025-03-24  
Dick Malmlund Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-24

*Mattias Grinde*  
Mattias Grinde  
Auktoriserad revisor
